お取引先様　各位 平成２３年３月１８日

様 富士電機テクニカ株式会社

拝啓　貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

また、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社グループは事業活動の効率化を狙いとし、この度 、弊社吹上在庫センターを川崎地区

へ移転させ、弊社川崎商品センターと統合することと致しました。

お取引先様には、大変ご迷惑をお掛けしますが、事情ご賢察戴き、何卒ご協力の程宜しくお願い

申し上げます。 敬具

１．移転先

〒２１０－０８５６

富士物流㈱　京浜物流センター　敷地内

住所：神奈川県川崎市川崎区田辺新田１－１　 ２号棟３Ｆ

２．移転日

３月１９日(土)～３月２１日(月)

・３月１８日（金）については業務を停止させて戴きます。

・３月２２日（火）以降、新たな移転先での業務を開始させて戴きます。

３．連絡先(電話､ＦＡＸ等)

呼称：「富士電機テクニカ㈱　京浜在庫センター」

ＴＥＬ： 044-344-8056

FAX ： 044-344-8057

４．納入業務についてのお願い

・既オーダー品の納期指定が３月１８日以降で届け先が旧住所の場合は、お手数ですが、

　新納品先(京浜在庫センター)へ変更の上、お届け日を２２日着指定下さいます様、宜しく

　お願い致します。

以上 管理本部　業務部　名和

(問合せ先) 管理本部　業務部  伊藤

電話：03-5847-8075

弊社吹上在庫センター倉庫移転のご案内